

پلمب ۴ نمایشگاه خودرو متخلف در کرمان

معاون قضایی دادگستری استان کرمان گفت: طی برنامه‌های دوره‌ای معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کرمان، با بازرسی و نظارت بر عملکرد نمایشگاه‌های خودرو شهر کرمان، ۴ نمایشگاه خودرو متخلف پلمب شدند. به گزارش خبرگزاری فارس، سید مهدی قویلد اظهار داشت: کمیته بازرسی و نظارت بر عملکرد نمایشگاه‌های خودروها با حضور بازرس دادسرای عمومی و انقلاب کرمان، نمایندگان معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، اداره تعزیرات حکومتی و قوهید اظهار داشت: کمیته بازرسی و نظارت بر عملکرد نمایشگاه‌های خودروها با حضور بازرس دادسرای عمومی و انقلاب کرمان، نمایندگان معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، اداره تعزیرات حکومتی و نظارت بر اماکن عمومی، اتاق اصناف، اتحادیه خودرو و راهانمایی و رانندگی استان کرمان از تعدادی نمایشگاه خودرو و دفاتر نمایندگی فروش و پارکینگ‌های خودرو و سطح شهر بازرسی به عمل آوردند. این مقام قضایی در حاشیه این بازدیدها با اشاره به اینکه عملکرد نمایشگاه‌های خودرو شهر کرمان مورد بازرسی و نظارت قرار گرفته می‌شود، خاطرنشان کرد: طرح ساماندهی روابط حقوقی اشخاص در حوزه املاک و خودرو که توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم تدوین گردیده، ۲ مأموریت اصلی در حوزه‌های نظارت بر عملکرد دادسرای املاک و خودرو و همچنین ارتقای دانش حقوقی فعالان این صنف دارا است که در همین راستا، عملکرد نمایشگاه‌های خودرو شهر کرمان مورد بازرسی و نظارت قرار گرفت. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان اعلام کرد: در این بازدیدها، انجام شده توسط دستگاه‌های مربوطه، نظارت بر عملکرد و پیشگیری از تخلفات بعدی عنوان کرد و افزود: در این بازرسی‌ها ۴ نمایشگاه خودرو به دلیل تخلفات صغنی و نداشتن مجوز فعالیت به دستور بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان پلمب و یکی دیگر نیز از خطر پلمب طبق ماده ۱۷ و ۱۸ قانون نظم صغنی در یافت کردند. او با بیان اینکه، یک دفتر نمایندگی فروش به دلیل نداشتن صغنی از مراجع ذی‌صلاح و عدم انجام تعهدات و شکایات‌های مردمی مبنی بر عدم پاسخگویی پلمب شد، اضافه کرد: در خلال اخطارها، همچنین یک نمایشگاه خودرو به دلیل رعایت کلیه قوانین و مقررات صغنی و حرفه‌ای مورد تشویق و تقدیر قرار گرفت.

قویلد بیان داشت: در کنار نظارت میدانی،

مبنی بر افزایش دانش حقوقی مشاورین خودرو، دوره‌های تخصصی ۱۲ ساعته برای اخذ پروانه تخصصی اشتغال در حال اجراست.

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری کرمان:

یکی از عوامل ترافیک در خیابان جهاد و چهارراه

سمیه نظام نوبت‌دهی

پزشکان است

مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری کرمان، از وجود ساختمان‌های متعدد پزشکان، تراکم مراجعین به پزشکان و نبود پارکینگ، به عنوان عوامل ترافیک در چهارراه «طهماسب‌آباد» (سمیه)، نام برد و اظهار داشت: در خصوص ترافیک این منطقه با گانه‌های زیادی از جانب شهروندان رویه‌رو هستیم. به گزارش کرمان‌نقل به نقل از کرنا، مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری کرمان، ساخت پارکینگ را تنها اصل کوتاه‌مدت برای ساماندهی به ترافیک چهارراه (سمیه) اعلام کرد.
طهماسب‌آباد) دانست و افزود: خلیفه، نظام نادرست نوبت‌دهی پزشکان را عامل دیگری بر ترافیک این منطقه دانست و توضیح داد: تعداد زیادی از مدت‌زمان توقف خودروهای دقیقه، وزیرت، ساعت‌ها در یک مطب یک پزشک انتظار می‌کشند که چون عموماً برای رفت‌وآمد از خودروی شخصی استفاده می‌کنند، موجب افزایش بار ترافیک در این محدوده می‌شوند. او با بیان اینکه پزشکان بهتر است سیستم نوبت‌دهی را ساماندهی کنند، افزود: با همکاری پزشکان در مورد یادشده، از مدت‌زمان توقف خودروهای پارک‌کننده کاسته و از ترددهای زاید و غیر ضروری این منطقه جلوگیری می‌شود. خلیفه، از طرح مطالعات جامع ترافیک به عنوان یک راه‌حل بلندمدت در خصوص حل ترافیک شهر کرمان، یاد کرد و درباره ساخت پارکینگ در چهارراه سمیه، گفت: برای جذب سرمایه‌گذار، به‌منظور ساخت پارکینگ در ملک متعلق به شهرداری، واقع در خیابان «ابن‌سینا»، رویه‌روی کلینیک «بعثت»، فراخوان داده شده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری کرمان، ادامه داد: به مالکان این منطقه نیز، برای درخواست همکاری و تملیک املاک ایشان، به‌منظور ساخت پارکینگ، فراخوان داده‌ایم. او با تأکید بر اینکه شهرداری کرمان، تا پایان اسما، فرایند ساخت این پارکینگ را آغاز خواهد کرد، افزود: ساخت این پارکینگ در صورت تأمین اعتبار، بیش از یک سال زمان می‌برد. خلیفه با بیان اینکه در سنوات گذشته موضوع ایجاد «دهکده سلامت» مبنی بر انتقال مطب پزشکان در یک منطقه وسیع خارج از شهر، مطرح بوده، گفت: این مسئله نیاز به تصمیمات مدیران استانی و ایلاستی دارد و قابلیت‌اجرا در بلندمدت ندارد. خلیفه بر ساخت پارکینگ، به‌عنوان راه‌کل فوری، تأکید کرد و ادامه داد: در خصوص اجرای طرح فزود در محدوده خیابان‌های «جهاد»، «هر سرتعی» و «پهشتی» قبل از به پایان رسیدن طرح جامع ترافیک نمی‌توانیم در این خصوص، تصمیم بگیریم.
مدیرعامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل شهرداری کرمان، تأکید کرد بر برنامه‌ریزی‌های شهری باید به‌جای اصلاح دادن به خودرو، به حضور افراد استانی در شهرها بدهیم. تا شهری زیباتر داشته باشیم و مشکلات کمتری را تجربه کنیم.

کاغذ استان

کمبود و گرانی کود، سنگ پیش پای کشاورزان



ارزیر،ه، مراکش و سوریه؛ تولیدکننده با کیفیت ترین کودهای کشاورزی
نیازی افزود: مسئله اینجاست که این کارشناسان را کنترل کنند، اما چون به طور عام در کودهای شیمیایی، کودهای ریزمغذی و در سمومی که از خارج می‌آید پای منافع تولیدکننده‌ها در میان است و لذا بخش مشکوک هستند. این باب در خواست ما این است که وزارت جهاد کشاورزی یک استاندارد خاصی را تعریف کند و در توزیع و اعطای گواهی به این محصولات نیز نظارت کند.

او ادامه داد: در واقع در خواست ما از وزارتخانه این است که از شرکت‌های معتبر حمایت کنند و همچنین شرکت‌هایی که تقلب کرده‌اند را کنترل کنند. به این معنا که باید مرتب توسط وزارت جهاد مخصوصاً توسط «مراکز خدمات» جهاد کشاورزی که شبکه خدمات‌رسانی به کشاورزان در نقاط مختلف کشور هستند، و کارشناسان پهنه دارند. کیفیت کودهای توزیع بین کشاورزان رصد شوند. ما این است یکی از وظایفی که برای این کارشناسان پهنه تعریف شود پیگیری بحث کود باشد؛ یعنی وقتی کشاورز کشت را انجام می‌دهد نمونه گیری کنند و شرکتی که کود خود را به کشاورز داده را بر اساس کد اقتصادی و شناسه شرکت شناسایی کنند و رصد کنند.

اعتماد خود را نسبت به کیفیت این محصولات شیمیایی تا حد زیادی از دست بدهد. محمد رحیم نیازی یکی از فعالان بخش زراعت در خصوص کیفیت کودهای توزیعی در عرصه‌های کشاورزی می‌گوید: همان‌طور که می‌دانید پایه‌های برخی کودها مانند فسفات خارجی است که غالباً توسط شرکت خدمات حمایتی وارد می‌شود و دستگاه‌های دولتی نظارت دارند و لذا روی کیفیت این محصولات چندان نمی‌شود نظر داد. با این وجود در بازار برخی شرک‌ت‌ها یک سری دخل و تصرف‌ها می‌کنند و ماده مؤثره کودهای کشاورزی را کم‌وزیاد می‌کنند و سپس توزیع می‌کند که این مسئله‌ساز می‌شود.

توزیع کودهای با ماده مؤثره کم؛ عامل بی‌کیفیت کودهای آماده مصرف در کشاورزان

نیازی با بیان اینکه اعتماد کشاورزان در حوزه کود بسیار کم شده است افزود: در واقع باتوجه‌به اینکه کشاورزان سابقه ذهنی بدی از چند سال قبل دارند که برخی شرک‌ت‌ها تقلب کردند و برخی کمبودها نیز در این حوزه هست به این معنا که ماده مؤثره کم به کودها اضافه می‌شود؛ لذا کشاورزان ما در این بخش مشکوک هستند. این باب در خواست ما این است که وزارت جهاد کشاورزی یک استاندارد خاصی را تعریف کند و در توزیع و اعطای گواهی به این محصولات نیز نظارت کند.

او ادامه داد: در واقع در خواست ما از وزارتخانه این است که از شرکت‌های معتبر حمایت کنند و همچنین شرکت‌هایی که تقلب کرده‌اند را کنترل کنند. به این معنا که باید مرتب توسط وزارت جهاد مخصوصاً توسط «مراکز خدمات» جهاد کشاورزی که شبکه خدمات‌رسانی به کشاورزان در نقاط مختلف کشور هستند، و کارشناسان پهنه دارند. کیفیت کودهای توزیع بین کشاورزان رصد شوند. ما این است یکی از وظایفی که برای این کارشناسان پهنه تعریف شود پیگیری بحث کود باشد؛ یعنی وقتی کشاورز کشت را انجام می‌دهد نمونه گیری کنند و شرکتی که کود خود را به کشاورز داده را بر اساس کد اقتصادی و شناسه شرکت شناسایی کنند و رصد کنند.

ارزش ۱۹۳،۸ میلیارد دلاری بازار جهانی کودهای کشاورزی

ضمن اینکه اندازه کل بازار صنعت جهانی کود در سال ۲۰۲۱ حدود ۱۹۳٫۸ میلیارد دلار آمریکا ارزش گذاری شد که بر اهمیت اقتصادی عظیم صنعت کود و سهم آن در پایداری کشاورزی جهانی تأکید داد.

صادر کنندگان برتر کود در سال ۲۰۲۲

با این وجود بحث اندازه کل بازار صنعت جهانی کود در سال ۲۰۲۱ حدود ۱۹۳٫۸ میلیارد دلار آمریکا ارزش گذاری شد که بر اهمیت اقتصادی عظیم صنعت کود و سهم آن در پایداری کشاورزی جهانی تأکید داد.

وزیر آموزش و پرورش:

مدارس به دلیل آلودگی هوا «تعطیل» نمی شوند

وزیر آموزش و پرورش رضامردان صحرایی در نهاد ریاست جمهوری که به منظور پاسخگویی به سوالات مردمی صورت گرفت، در جمع خبرنگاران، درباره تعطیلی مدارس برخی شهرها به دلیل آلودگی هوا، گفت: از سال قبل اعلام کردیم مدرسه و آموزش تعطیل نمی‌شود و مدارس باید باز باشند. همکاران ما و مدیریت مدرسه باید در مدرسه حاضر باشند تا معلمانی که امکان ارائه خدمت به صورت مجازی از منزل را ندارند، امکان تدریس در مدرسه داشته باشند. او با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد دانش‌آموزان امکان دسترسی به شاد

در هفتمین جلسه شورای مسکن استان مطرح شد:

شهرداری ها تخفیف در صدور پروانه طرح ملی مسکن را بیشتر کنند

سمیه خدیسی – هفتمین جلسه استانی شورای مسکن استان کرمان در محل فرمانداری جیرفت برگزار شد. در این جلسه، معاون عمرانی استاندار، مدیران مرتبط با حوزه مسکن مانند، مدیرکل راه و شهرسازی شمال و جنوب استان، مدیرکل بنیاد مسکن استان، و مدیرکل میراث‌فرهنگی و گردشگری و رئیس ستادی شعب بانک مسکن استان کرمان به همراه جمعی دیگر از مسئولان محلی استانی حضور داشتند و هر کدام با ارائه اعداد و رقم به بررسی این وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای استان پرداختند.

به گزارش کاغذوطن، مدیرکل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان ضمن تشریح روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در جنوب استان نسبت به برنامه ابلاغی که حدود ۲۱ هزار و ۱۷۱ واحد در جنوب کرمان است از اجرای طرح کلید به کلید در جنوب کرمان خبر داد و افزود: در این طرح هر فردی که در بافت فرسوده زمین یا مسکنی دارد به همان اندازه در بافت جدید زمین به آن شخص و اقار می‌شود.

در ادامه مدیرکل راه و شهرسازی شمال استان کرمان با اشاره به اینکه ۱۲۹ هزار ۲۸ واحد برنامه ابلاغی طرح نهضت ملی مسکن در مجموع شهرهای شمال استان کرمان است، گفت: کمترین میزان استقبال متقاضیان از طرح نهضت ملی مسکن را در دو شهرستان بو رفسنجان و نسبت به دیگر شهرهای استان داشتیم که حدود هفت تا هشت درصد معاون همahنگی امور عمرانی استانداری کرمان در این نشست در رابطه با

رئیس اتاق بازرگانی کرمان اعلام کرد:

۷۰ درصد اشتغال ایجادشده پایدار نیست



رئیس اتاق بازرگانی کرمان در کنسرسیوم مهارت آموزی و اشتغال استان به‌صراحت اعلام کرد که ۷۰ درصد از اشتغال‌های ایجادی استان از ابتدای سال انفرادی و خوداشتغالی بوده که این اشتغال‌ها پایداری ندارند. به گزارش کرمان‌نوو، رئیس اتاق بازرگانی کرمان در اولین کنسرسیوم مهارت آموزی و اشتغال با بیان اینکه اشتغال بازرگانی مهارت را به‌عنوان یکی از ضرورت‌های توسعه در استان کرمان مطرح کرد و پژوهش‌هایی در این زمینه انجام داد، گفت: طبق پلین‌های انجام شده یکی از ۱۰ دغدغه‌فعالان اقتصادی استان نبود نیروی ماهر است و این امر نشان می‌دهد که مجموعه‌هایی که در امر آموزش در استان فعالیت داشتند، موفق نبودند. او با بیان اینکه کشور از نبود نیروی ماهر رنج می‌برد و در نتیجه بهره‌بری هم پایین است، خاطرنشان کرد: بررسی میدانی اتاق بازرگانی نشان می‌دهد دانشجویانی که مهارت کسب کرده بودند ۲۲ درصد شناس اشتغال بیشتری نسبت به سایر دانشجویان داشتند که نشان می‌دهد، مهارت بسیار مهم است. طیب‌زاده با اشاره به اینکه بیکاری در فارغ‌التحصیلان بسیار بالاست و بیشترین

کشور آماده استفاده از شاد است. در شهرهای بزرگی که تجربه آلودگی هوا دارند از قبیل این را تدارک دیدیم و آن جایی که دسترسی به شاد ندارند هم عمدتاً روستاها و شهرهای دور دست هستند که عمدتاً درگیر آلودگی هوا نمی‌شوند.

صحرایی یادآور شد: طی مکاتباتی از رئیس سازمان محیط زیست خواستیم تا آلودگیی تجربه شده آلودگی هوا را که می‌توان برداشتی کلی از آن داشت را به ما بدهند تا بدانیم در چه روزهای در سال‌های گذشته آلودگی هوا باعث تعطیلی مدرسه شده است.

رفع مشکل واگذاری زمین در بعضی شهرهای استان، گفت: در استان با واگذاری‌هایی و روبرو شدیم که در گذشته به هر دلیلی خارج از روال قانونی آن انجام نشده و اکنون برای حل این مشکل در صدر بر آمدیم که این واگذاری‌ها را قانونی کنیم.

مصطفی موسوی این‌اللهی با اشاره به معضل واگذاری زمین در محدوده خالق آباد جیرفت، عنوان کرد: مشکل زمین‌های خالق آباد جیرفت در کار گروهی مطرح شد و در این کار گروه به دنبال حل موضوع با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط در پی حل مشکل مردم هستیم.

معاون استاندار با اشاره به اینکه دولت با حساسیت پیگیر طرح نهضت ملی مسکن است، عنوان کرد: قبل از این در زمان اجرای طرح مسکن مهر اراضی دولتی در این طرح هزینه شد و اراضی مازاد از دستگاه‌های مختلف دولتی به این طرح اختصاص یافت و حالا برای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن مجبور شدیم محدوده شهر را گسترش دهیم.

او با بیان اینکه در استان کرمان تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن به‌صورت صدرصد انجام گرفته است، ادامه داد: در راستای تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن سعی شد که اراضی نزدیک به محدوده شهر با اولویت دسترسی و تأمین ضروریاتی چون آب و برق به محدوده شهری الحاق شوند.

موسوی اظهار داشت: هزینه‌های تأمین خدمات آب و برق در این طرح طبق مصوبه شورای‌عالی مسکن به این صورت است که حدود یک‌سوم هزینه سهم دولت از محل اعتبارات استان است و بخش دیگر این هزینه

اسامی ثبت‌نام‌کنندگان انتخابات مجلس خبرگان در کرمان اعلام شد



رئیس ستاد انتخابات کرمان اسامی ۱۴ نفر را که برای انتخابات مجلس خبرگان رهبری از این استان ثبت نام خود را در مهلت قانونی قطعی کردند، اعلام کرد. رحمان جلالی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: آقایان احمد خاتمی، امان‌الله علمیرادی، عباس مسلمی‌زاده، قنبر دریوشی، غلامرضا مهدی‌زاده، محمد عباسی، احمد کوثری، احمد حسن زاده، احمد شیخ‌بهایی، محمد بهرامی خوشکار، رضا انصاری، علی عارفی مسکونی، سیدمحمد باقر خرازی و مصطفی خاوری تا پایان روز شنبه برای شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری در این استان نام‌نویسی کردند. او اظهار داشت: به لحاظ تفکیک سنی ثبت نام‌کنندگان، تعداد افراد ۴۱ تا ۵۰ ساله ۷ نفر معادل ۲۱ درصد، ۵۱ تا ۶۰ سال‌پنج نفر معادل ۳۶ درصد و ۶۱ تا ۷۰ سال ۶ نفر معادل ۴۳ درصد بوده است.

جلالی ادامه داد: از کل تعداد افرادی که برای شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری در از استان کرمان نام‌نویسی کرده‌اند سه نفر معادل ۲۱ درصد دارای سابقه نمایندگی

سرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد تومانی خیران در آموزش فنی و حرفه‌ای

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور گفت: در دولت سیزدهم حدود ۶۰۰ میلیارد تومان توسط خیران در آموزش فنی و حرفه‌ای کشور سرمایه‌گذاری شده است. عرفان خسرویان، در دیدار با استاندار کرمان اظهار داشت: کنسرسیوم اشتغال کرمان کار بی‌نظیری در کشور است که به ۹ هزار نفر در قالب برنامه‌های میان‌مدت با مشارکت صنایع آموزش‌هایی را ارائه می‌دهد. او بیان داشت: زنجیره‌های پیچیده صنعتی به نیروهای تکنیکی نیاز دارند اما آموزش‌ها در دانشگاه‌ها نظری هستند و نیروی ماهر تربیت نمی‌شود و دوستانی که در دانشگاه‌های برتر درس می‌خوانند معمولاً مسیر مهاجرت را طی می‌کنند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور ادامه داد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور ۲۰۰ هزار دانشجوی حضوری دارد و ۷۶۰ هیئت‌علمی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور کار می‌کنند که در کشور بی‌نظیر است و نظام آموزش مهارتی دولتی است. خسرویان ادامه داد: اگر طی دو سال آموزش خوب و باکیفیت ارائه دهیم فرد ماهر تربیت می‌شود و باز نیرو را از دوش دولت برمی‌داریم. او با اشاره به اینکه دانشگاه‌ها در ۴۰ سال گذشته عرضه محور بوده‌اند، ابراز داشت: حالا زیرساخت‌ها را به تناسب بازار و صنعت خود بازآرایی می‌کنیم. خسرویان هدف از سفر سرزمزه به استان کرمان را شناسایی مسائل مربوط به دانشگاه‌ها و مجموعه‌های فنی و حرفه‌ای بیان کرد و افزود: در دولت سیزدهم حدود ۶۰۰ میلیارد تومان توسط خیران در آموزش فنی و حرفه‌ای کشور سرمایه‌گذاری شده است. او با اشاره به ضرورت تأیید صلاحیت حرفه‌ای در دنیا ابراز داشت: دانشگاه فنی و حرفه‌ای به‌عنوان تنها سازمان و ارگان برای صدور مجوز ارائه صلاحیت حرفه‌ای است و می‌تواند نیازسنجی را در صنایع انجام دهد و نیاز صنایع را بر طرف کند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور اظهار کرد: پروژه‌های عمرانی را با پول تمکلت داریم تا ۲۰ سال دیگر نمی‌توانیم تکمیل کنیم، بنابراین در استان پروژه‌های فنی و حرفه‌ای جزء مصوبات سفر و یا سایر مصوبات قرار گیرند و در این صورت قول می‌دهیم در کمتر از دو سال تحول را در اشتغال می‌بینیم. خسرویان ابراز داشت: در برنامه هفتم کشور سهم آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از ۲۰ درصد به ۴۰ درصد افزایش یافته که به معنی افزایش زیرساخت، بودجه و تغییر ساختار است در حالی که افزایش سهم ما در برنامه ششم ۱۴ سال محقق شده است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق کرمان:

زیرساخت‌ها برای جذب سرمایه‌ خارجی آماده نیست

رئیس کمیسیون احداث و خدمات فنی و مهندسی اتاق ایران با بیان این سؤال که آیا کشور ظرفیت و توان جذب سرمایه را دارد یا نه گفت: «فرض اینکه همه محدودیت‌های تحریمی از بین رفته و امکان جذب سرمایه‌های خارجی هم وجود دارد، کشور توان جذب سرمایه را ندارد، چون برنامه‌سنجی در این رابطه تنظیم نکرده‌یم.»
علی نقوی در پیل تخصصی سرمایه‌گذاری و سرمایه‌های در حاشیه نمایشگاه کیش بنوکس ۲۰۲۲ افزود: «از طرف دیگر شبکه حمل‌ونقل برای این منظور آماده نیست و تا تأمین انرژی با مشکلات و ناترازی مواجه هستیم.»
به گزارش اتاق ایران آن‌لاین، رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق کرمان از لزوم فراهم‌شدن زیرساخت‌ها برای امکان حضور بخش خصوصی در پروژه‌های جدید سرمایه‌گذاری صحبت کرد و یادآور شد: «در اتاق کرمان مطالعاتی را انجام دادیم و به طرح‌های قابل‌اجرای رسیدیم که آمادگی جذب سرمایه را دارند». او، تدوین سند تقویت سهم واحدهای کوچک و متوسط در اقتصاد باتکیه بر مزیت‌های نسبی و رقابتی را پیشنهاد داد و از پایداری و اثرگذاری بالای این نگاه‌ها در اقتصاد سخن گفت.

بهره‌برداری از ۷.۵ کیلومتر

از باند دوم رودبار – بهادر آباد در

جنوب کرمان

مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان از تکمیل و به بهره‌برداری رسیدن هفت و نیم کیلومتر از باند دوم رودبار – بهادرآباد در جنوب کرمان خبر داد. ابراهیم امیری، به‌حاشیه بازدید از پروژه‌های راه و شهرسازی شهرستان رودبار جنوب اظهار کرد: در ادامه روند ساخت بزرگراه‌های جنوب کرمان هفت و نیم کیلومتر از پروژه احداث باند دوم رودبار – بهادرآباد تکمیل و به بهره‌برداری رسید. او در تشریح این پروژه اظهار داشت: عملیات احداث باند دوم رودبار – بهادرآباد با اعتباری به مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال در دستور کار است و با تکمیل بخشی از این پروژه در مجموع تا کنون ۱۲.۵ کیلومتر از این محور بر ترافیک تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده است و عملیات اجرایی آن تا سه‌راهی بهادرآباد در دست اقدام است. امیری عنوان داشت: طول کل پروژه راه رودبار جنوب تا سه‌راهی بهادرآباد ۲۴ کیلومتر است و اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن ۲۰۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

زمان تأمین داروهای تک‌نسخه‌ای

به ۱۰ روز کاهش یافت



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه زمان تأمین داروی بیماران خاص بسیار حیاتی است، گفت: داروهای تک‌نسخه‌ای تا پیش‌ازاین در مدت ۴ ماه تأمین می‌شد؛ اما اکنون بیماران بدون نیاز به مراجعه حضوری می‌توانند داروی خود را ظرف مدت ۱۰ روز تهیه کنند. به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، محمد پیکان با اشاره روند تهیه داروهای تک‌نسخه‌ای اظهار کرد: داروهای تک‌نسخه‌ای داروهایی هستند که در فهرست دارویی کشور قرار ندارند و در موارد خاص در صورت تشخیص پزشک متخصص برای برخی بیماران تجویز می‌شوند او افزود: این داروها تا پیش‌ازاین به‌صورت موردی و از طریق مراجعه به سازمان غذا و دارو، ثبت درخواست‌ها ارائه مدارک، طرح در کمیته ماده ۹، معرفی به شرکت واردکننده (در صورت تأیید در کمیته) و پرداخت ۵۰ درصد قیمت تمام شده دارو به شرکت، وارد می‌شد که ممکن بود فرایند واردات دارو تا ۴ ماه به طول بینجامد و چه‌ساعت‌ها در دست بیمار برسد که حتی در بعضی از موارد متأسفانه زمان درمان از دست می‌رفت.

بگیرند.

خبر

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال: خطیر یک پای پرورده استراماچونی و شفر بود، چطور صحبت از شکایت کرد؟

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: حق استقلال بود که برابر تراکتور به پیروزی برسد و بازی از ابتدا در اختیار شاگردان جواد نکونام بود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، حسن روشن در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره برتری تراکتور تبریز در هفته دهم لیگ برتر، اظهار داشت: بازی از ابتدا برای استقلال بود و تراکتور با همه توانایی‌هایش زور بردن نداشت. بازیکنان مثل همیشه زحمت کشیدند و کاری که باید می‌کردند را انجام دادند. استقلال در حد نام خودش بازی کرد و پیروزی حشش بود. قبل از بازی شاید ترسی از تراکتور وجود داشت که با توجه به برتری هفته گذشته برابر نساجی مازندران با انگیزه مضاعف وارد زمین شود ولی بازیکنان استقلال مطمئن‌تر از مسابقات قبل بازی کردند.

وی در مورد اینکه فارغ از هر نتیجه‌ای که در دیدار امروز سپاهان - پرسپولیس کسب شود، استقلال شانس قهرمانی دارد، گفت: استقلال فعلا همینطور جلو می‌رود و با همه مشکلاتی که دارد، خوب نتیجه گرفته است. مشکلات داخلی باشگاه هنوز بر طرف شده و اینطور نیست که بگوییم مشکلات تمام شد و به سمت قهرمانی می‌رویم. پیشکسوت استقلال در مورد اظهارات علی خطیر، مدیرعامل استقلال در خصوص شکایت از مدیریت قبلی بابت پرورده رافائل سیلوا، تصریح کرد: یک پای پرورده شکایت استراماچونی، وینفر شفر، ویلموتس و... خطیر بوده و چطور صحبت از شکایت از مدیرعامل قبلی را مطرح کرده است؟ مدیرعامل قبلی نه پسر خاله من بود و نه او را می‌شناختم. پای بسیاری از پرورده شکایت خارجی‌ها خطیر بود. روشن خاطرنشان کرد: خطیر از مدیریت قبلی شکایت کرده که چه اتفاقی بیفتد؟ مدیریت قبلی ما را به همراه برخی از پیشکسوتان دور هم جمع کرد و گفت بدهی‌ها را تسکین استراماچونی و سایر پرورده‌ها را پرداخت کرده و باشگاه را بدون بدهی به مدیریت فعلی تحویل داده است. باید همه دور هم جمع شویم و رسانه‌ها نیز حضور داشته باشند تا بدانیم چه کسی راست می‌گوید.

مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال: خواندن شعار قهرمانی می تواند دسیسه‌ای برای استقلال باشد

مدافع پیشین تیم فوتبال استقلال معتقد است سردان زود هنگام سرود قهرمانی می‌تواند برای شاگردان جواد نکونام استرس ایجاد کند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، صادق روزمبار، در مورد پیروزی ۲ بر صفر استقلال مقابل تراکتور در هفته دهم لیگ برتر، اظهار داشت: این بازی از جهت کسب ۳ امتیاز برای استقلال حائز اهمیت بود. در نیمه اول استقلال بازی خوبی به نمایش گذاشت و تراکتور راحت‌تایر خودش قرار داد. در نیمه دوم استقلال خیلی زود به گل رسید و نتیجه بازی را در دست گرفت اما در دقایقی توپ و میدان را در اختیار حریف قرار داد. در واقع این کار ترفندی برای حفظ نتیجه توسط استقلال بود که توپ و میدان در دست قبیل باشد و در ضد حملات برای ثمر رساندن گل‌های بعدی تلاش کند. شاگردان نکونام در چند صحنه این فرصت را داشتند که گل‌های بعدی را به ثمر برسانند؛ اما موقعیت‌ها را از دست دادند.

وی درباره انتقاد بعضی کارشناسان به جواد نکونام مبنی بر عقب‌نشینی تاکتیکی استقلال حین مسابقه همانند بازی ششم آذر، گفت: با تمام احترامی که برای دوستان قائلم، ما این عقیده موافق نیستیم. وقتی تیم نکونام با نتیجه ۲ بر صفر برنده مسابقه است، کار عقلائی این است که تیمش خیلی حمله نکند. هر مربی دیگری باشد تلاش می‌کند ۳ امتیاز مسابقه را حفظ کند. مدافع پیشین استقلال با اشاره به خواندن شعار قهرمانی توسط هواداران آبی‌پوش بعد از پیروزی مقابل تراکتور، تصریح کرد: یادمان باشد این موارد می‌تواند دسیسه باشد. استقلال این فصل برای قهرمانی بازی می‌کند اما وقتی این مسئله به صورت سرود قهرمانی خوانده می‌شود، توقع از بازیکن و تیم بالا می‌رود و آنها را درگیر استرس می‌کند. وقتی استرس بین بازیکنان به وجود بیاید شرایط برای برد آنها سخت می‌شود و در کل کار، کار اشتباهی است. مانند بسیاری دیگر از تیم توقع قهرمانی دارم اما معتقدم با همین شرایط فعلی و با همین نوع بازی باید کارشان را پیش ببرند. این توقع را در شعارها نباید بازتاب داد

سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو پاکستان:

اقرار می کنم مهره تأثیر گذاری در کمیته فنی نبودم



توجه به تجربیات گذشته، اعتماد و باور داشتنم می‌خواستم بیشتر از این یاد بگیرم و سعی کردم در کشوری باشم که بتوانم توانایی‌هایم را نشان دهم. احساس می‌کنم تا آن جایی که در تانم بود توانستم توانایی و پیشرفت تکواندو پاکستان را به خصوص به کشورهای همسایه نشان دهم. وی ادامه داد: این ریسک را دوست داشتم و احساس می‌کردم در این کشورها بهتر می‌توانم کار کنم. احساس خوبی دارم که پاکستانی‌ها از احساس غرورشان در تکواندو خوشحال هستند. واقعا از مربیگری در پاکستان لذت می‌برم. حتی به نفراتی که از مدال برنز راضی بودند، گفتم که مدال فقط باید طلا باشد و می‌خواهم به اینها یاد بدهم به این زودی قانع نشوند. خیلی از بازیکنانی که به مدال برنز رسیدند، برای حضور در فینال جنگیدند و به این مدال قانع شدند. تمام تلاش را می‌کنم که بازیکنان این کشور به این باور برسند که می‌توانند مدال جهانی بگیرند. کار سختی است، اما این چالش را دوست دارم.

هر کسی آمد گفت از تکواندو یک خرابه تحویل گرفته است. همه گفتند چیزی از تکواندو نمانده و در بدترین روزها سرمربی شدند. هر مربی با علم به همه چیز مسئولیت تیمی را قبول می‌کند. این بهانه خوبی‌ها را دوست ندارم و مثل این است که همه باخت‌های بازیکن را به گردن داوری بیندازیم. داور امکان دارد اشتباه کند، اما یک جام هم بگوییم ایراد داشتیم، ولی فقط توجیه کردند. کرمی ادامه داد: هیچ وقت ندیدم مقابلو بگویند اینجا اشتباه کردم و فقط عنوان شد رو به پیشرفت هستیم در حالی که پیشرفتی ندیدیم. پیشرفت در نتیجه، عملکرد و کارنامه دیده می‌شود و هر چه قدر گذشت ما بدتر نتیجه گرفتیم. انتظار داشتیم بعضی مواقع بگویند ایراد داشتیم و باید این ایرادها را برطرف کنیم. این هم درست نیست که بعد از جلدایی بگویم تکواندو هیچ چیز نبود. اسم و مُرده تکواندو ایران از ۶۰ تا ۷۰ درصد کشورها جلوتر است و برای رقابت با بقیه کشورها نیز نیاز به برنامه‌ریزی، زحمت و کار داریم. مگر شما شرایط تکواندو را نمی‌دانستید که مدام می‌گویند در بدترین حالت تکواندو ایران را گرفتیم؟ اگر می‌دانستید چرا مسئولیت گرفتید؟ در حال حاضر هم هر کسی بیاید خواهد گفت ۶۰۷ ماه زمان داشته است. دارنده مدال برنز المپیک آتن در خصوص نظر کارشناسان که اعتقاد دارند باید همانند دیگر کشورها از چند مربی استفاده کنیم و پست سرمربیگری در حال استیپ‌زدن به تکواندو ایران می‌گذارند باید حرفه‌ای فکر کنند و اشتباهش را بپذیرد

گزارش

تسنیم

سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو پاکستان گفت: صادقانه قبول دارم که در کمیته فنی فدراسیون تکواندو مهرهای تأثیرگذار نبوده‌ام. به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، یوسف کرمی، در خصوص روند رو به رشد تکواندو پاکستان از زمان حضورش در این کشور اظهار داشت: هیچ مربی‌ای نمی‌تواند موفق باشد مگر اینکه همراهان خوبی داشته باشد. بچه‌های پاکستان با وجود اینکه بازیکنان توانمندی هستند، تکواندو را به آن صورت نمی‌شناختند. در مدت زمان ۲۰ ماهه همکاری با این کشور چندین و چند بار برنامه‌های خود را تغییر دادم. چند بار به در بسته خوردم و سیستم تمرینی‌ام را عوض کردم؛ چرا که احساس کردم با آن سیستم‌ها بازیکنان پاکستان جاگواگو نیستند. وی گفت: خدا را شکر در نهایت توانستیم به یک نتیجه دلخواه برسیم. پاکستان پیش از حضورم در تورنمنت‌های ITF مدال طلا نداشت، اما در این مدت بیش از ۱۰ مدال طلا کسب کردیم و این در حالی است که مدال‌های نقره و برنز را حساب نمی‌کنم. در تورنمنت اخیر پاکستان در رقابت‌های آقایان در حالی با دو مدال طلا و یک نقره و سه برنز در جایگاه دوم قرار گرفتیم که افغانستان با دو مدال طلا و دو نقره به قهرمانی رسید. دو بازیکن ما در لحظه آخر مسابقه فینال خود را واگذار کردند که آن هم به خاطر بی‌تجربگی و عدم اعتماد به نفس است. خوشحالم که نماینده شایسته‌ای برای تکواندو ایران هستم و تکواندو ایران را اینگونه به دنیا نشان دادم.

سرمربی تیم ملی پاکستان در خصوص اینکه در ابتدای هدایت پاکستان از کمبود بازیکن گل‌زده داشت، اما به نظر می‌رسد توانسته نقرات بیشتری را معرفی کند، گفت: در این مدت توانستم سه، چهار بازیکن به تیم ملی وارد کنم. آخرین نفر تکواندو کاری است که کمتر از ۱۰ ماه است که این رشته را جدی دنبال می‌کند و در تورنمنت آزاد به مدال طلا رسید. او در فینال بازیکن گرندپری آمریکا را برد و پیش از آن نیز تکواندو کاروان افغانستان و قزاقستان را شکست داده بود. مدال او پس از ۱۰ ساله از شروع تکواندو از مدال جهانی ارزشمندتر بود. کرمی در پاسخ به این سؤال که به چه دلیل ریسک حضور در کشوری مانند پاکستان که حرفی در تکواندو نداشت را پذیرفت، عنوان کرد: واقعیت این است که هر جای دنیا استعداد است و ما باید توانایی شناسایی این استعدادها را داشته باشیم. با ارزشمندتر بود.

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال:

هم نرویم مسابقات مهمی مثل قهرمانی جهان قهرمانی آسیا را در پیش داریم. مدرس فدراسیون جهانی والیبال با اشاره به اینکه اکثریت مربیان خارجی مدنظر فدراسیون والیبال این تیم‌های باشگاه خود قرار داده‌اند، عنوان کرد: در این خصوص نباید عجله کرد. به نظر من با انتخاب مربی باکیفیت خارجی می‌توانیم مربیان داخلی را در کنار آنها آبدیده کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که چرا مربیان مثل پیمان اکبری و محمدرضا تندرودن و... با وجود این باید با برنامه انجام شود. باید ببینیم در کنار هر چه هدفی را دنبال می‌کنیم، لیگ ملت‌ها برای رسیدن به المپیک اهمیت زیادی دارد؛ اما واقعیت این است که شناسن خیلی کمی برای موفقیت در این رقابت‌ها داریم. شاید برخی نارضت شوند اما این مسئله یک واقعیت است. وی افزود: با این‌حال باید لیگ ملت‌ها را جدی بگیریم این توانایی‌ها را نکینگ خود را ارتقا دهیم. هدف نخست در انتخاب سرمربی تیم ملی باید این موضوع باشد. هدف دوم هم ساخت والیبال ایران است. ما اگر به المپیک

خبر

اشاره فدراسیون جهانی فوتبال به پیروزی نوجوانان ایران برابر برزیل: سایت فیفا: آنچه رخ داد در تاریخ فوتبال ایران ثبت خواهد شد

سایت فیفا در گزارشی از برد تاریخی ایران برابر برزیل نوشت و عنوان کرد این برد را باید در تاریخ فوتبال ایران ثبت کرد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، در نخستین بازی از مرحله گروهی مسابقات جام جهانی فوتبال نوجوانان در اندونزی، تیم ملی ایران به مصاف برزیل، قهرمان پنج دوره این مسابقات رفت و در حالی که نیمه نخست را با دو گل به حریف ناسدار خود واگذار کرده بود، در نیمه دوم یک شگفتی غیر قابل تصور را خلق کرد و با سه گل پیاپی، پیروز میدان شد. «جنگید، بجنگید و باز هم بجنگید». این پیامی بود که حسین عبدی، سرمربی تیم ملی ایران در بین دو نیمه بازی شگفت‌انگیز تیمش در جام جهانی زیر ۱۷ سال مقابل برزیل ارائه کرد. بازیکنان او به شیوه‌ای زیبا دستورات این مربی را در زمین پیاده کردند و یکی از شگفت‌انگیزترین و غیرمنتظره‌ترین نتایج تاریخ مسابقات را به ثبت رساندند.

سوزانیدیم. از طرفی کسانی این حرف‌ها را می‌زنند که برهه‌ای در تیم ملی بودند. اگر به یوسف کرمی بگویید زیر دست فلائی کار کن، خواهد گفت که با فلائی کار نمی‌کنم. روی این حساب همه به نوعی برای خود راه باز می‌کنند، اما این راه درستی نیست. باز هم باید بالای سر تیم ملی یک سرمربی داشته باشیم. کرمی تصریح کرد: اگر نداشته باشیم فصل بازی‌ها با این شرایط ادامه خواهد داشت. چه کسی تصمیم بگیرد و مطمئن باشید آن زمان نیز درگیری و چالش‌ها زیاد خواهد شد. چهار مربی هم کدام می‌گویند با این شیوه کار کنیم و قطعاً مشکلات زیادی ایجاد خواهد شد. حرف یکی باید اصل الخطاب باشد و عملاً باز هم نیاز به سرمربی فصل بازی‌ها با این شرایط ادامه خواهد داشت. بحث سرمربیگری نیست و کادر تیم ملی مهم است. باید یک بزرگ‌تر در کنار تیم داشته باشیم. هر روز برای این مسابقه تمرین کرده بودیم. ما برزیل را خیلی خوب می‌شناخیم. قلی‌زاده زنده گل سوم تیم ملی ایران نیز گفت: در نیمه دوم با انگیزه زیادی که سرمربی به ما داد، به بازی برگشتیم. او به ما انگیزه داد تا بجنگیم. همچنین از هوادارانی که ما حمایت کردند بسیار تشکر می‌کنم. آنها به ما کمک کردند تا بازی برگردیم. به این نتیجه برسیم. برزیل در دقایق پایانی بازی فشار زیادی را وارد کرد اما توانست گل تساوی را به ثمر برساند. البته شکوری دروازه‌بان ایران چندین دفع خوب اقدام داد و جایزه بهترین بازیکن مسابقه را دریافت کرد. وی در پایان افزود: برزیل بزرگ‌ترین تیم جهان است اما هر بازیکنی در تیم ما بیشترین تلاش خود را کرد و بهترین عملکرد را داشت. خیلی خوشحالم که با عملکرد عالی به تیمم کمک کردم. انجام این کار در بزرگ‌ترین رقابت جهان برای گروه سنی ما احساس شگفت‌انگیزی است. این یک افتخار بزرگ است

لیست عجیب تیم ملی فوتبال؛ از حضور غیرمنتظره شاگرد سابق تابی توجهی ژنرال به جوانگرایی

لیست جدید تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی منتشر شد که وجود نام برخی از بازیکنان در این فهرست کمی عجیب به نظر می‌رسد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، آخرین دیدار هفته دهم برتر فوتبال کشورمان امروز با دیدار حساس سپاهان و پرسپولیس انجام شد و اردوی تیم ملی جهت حضور در رقابت‌های انتخابی جام جهانی آغاز می‌شود. از این رو امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی لیست ۲۰ نفره‌ای را اعلام کرد که وجود نام برخی از این بازیکنان جای تعجب دارد. البته این لیست بعد از بازی سپاهان و پرسپولیس کامل می‌شود. این مهاجم ۲۳ ساله در حال حاضر در تیم فوتبال اومونیا قیبرس بازی می‌کند. انصاری فرد در ۱۱ دیدار اخیر خود تنها توانسته یک گل بزند. او همچنین توانسته ۳ کارت زرد دریافت کند که با توجه به پست او، این موضوع عجیب به نظر می‌رسد. با توجه به اینکه تیم ملی در بازی‌های انتخابی جام جهانی باید روبروی هنگ‌کنگ، چین و ازبکستان قرار بگیرد، قلعه‌نویی می‌توانست با دعوت از یکی از مهاجمان جوان لیگ برتر، به جوانگرایی تیم ملی کمک کند؛ البته قلعه‌نویی در این پست سعید سرحیزان را دعوت کرده

لیست عجیب تیم ملی فوتبال؛ از حضور غیرمنتظره شاگرد سابق تابی توجهی ژنرال به جوانگرایی

که این نکته مثبتی است اما او می‌توانست با دعوت از یکی دیگر از بازیکنان جوان، فرصت دیگری را برای جوان ترها مهیا کند. ابراهیمی هافبک دفاعی تیم فوتبال الشمال قطر در این فصل با تیمش در جایگاه لیگ نیم فصل قرار دارد. این هافبک ۲۶ ساله در این فصل نتوانسته عملکرد چندانی داشته باشد اما در کمال نایابوری، قلعه‌نویی شاگرد قدیمی خود را به اردوی تیم ملی دعوت کرده است. این بازیکن در این تورنمنت دیگری هم دارد. در این لیست سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، روزبه چشمی و احمد نوراللهی هم حضور دارند که پست‌های محروم‌گرای هافبک دفاعی است. با این تفاسیر به نظر می‌رسد که قلعه‌نویی قصد ندارد از تیم‌های سپاهان و پرسپولیس، هافبک دفاعی دیگری به تیم ملی دعوت کند. بدین ترتیب بازیکنانی چون محمدجواد حسین نژاد و میلاد سرکل شناسن کمی برای حضور در لیست جدید تیم ملی خواهند داشت. امیر قلعه‌نویی باید در کنار تمرکز در نتیجه‌گیری، نگاهی هم به جوانگرایی در تیم ملی داشته باشد چرا که هر روز سن بازیکنان قدیمی تیم ملی بالاتر می‌رود و با توجه به عدم توجه کار فنی تیم ملی به جوانگرایی، تیم ایران در آینده‌ای نه چندان دور به مشکل کمبود بازیکن برخورد خواهد خورد.

احتمال نقره داغ شدن گرایبی با محرومیت از المپیک پاریس



کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل برتاب بتری او به داخل تشک در جریان رقابت های جهانی هریستان، در خوش بینانه ترین حالت ممکن است یک سال از حضور در میادین کشتی محروم خواهد شد که در این صورت المپیک کشتی پاریس را از روی مسکوهای تماشاگران با روی تشک برتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرایبی شد. گرایبی در نهایت در این رقابت ها به مدال برنز جهان و سهمیه

احتمال نقره داغ شدن گرایبی با محرومیت از المپیک پاریس

نزدیک سرمربی موفقی هم خواهد شد و حتی می‌تواند یک سرمربی بزرگ در والیبال دنیا شود. همه از کان والیبال ایران باید کمک کنند تا این اتفاق برای سعید رخ دهد؛ اما در حال حاضر باید مراقب باشد با یک تصمیم، سر خورده نشود. در عالم مربیگری باید خیلی فشارها را تجربه کند و اگر در همین مسابقات لیگ ملت‌ها هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد

احتمال نقره داغ شدن گرایبی با محرومیت از المپیک پاریس



بازی‌ها را پیش بینی کرد پس نمی‌توان جدول را هم پیش بینی کرد. نکته‌ای که وجود دارد این است که نباید نظرات را از همین اول بالا برد و تیم ملی را تحت فشار گذاشت. برزیل را بردیم و کار بزرگی بود ولی نباید این بچه‌ها را تحت فشار بگذاریم. تیم هم نباید مغرورانه به بازی بعدی برود، معتقدم که می‌توانیم کار بزرگی انجام دهیم. امیدوارم تمام مردم ایران را شاد کنند

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال:

شانسمان برای صعود به المپیک خیلی کم است



هم نرویم مسابقات مهمی مثل قهرمانی جهان قهرمانی آسیا را در پیش داریم. مدرس فدراسیون جهانی والیبال با اشاره به اینکه اکثریت مربیان خارجی مدنظر فدراسیون والیبال این تیم‌های باشگاه خود قرار داده‌اند، عنوان کرد: در این خصوص نباید عجله کرد. به نظر من با انتخاب مربی باکیفیت خارجی می‌توانیم مربیان داخلی را در کنار آنها آبدیده کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که چرا مربیان مثل پیمان اکبری و محمدرضا تندرودن و... با وجود این باید با برنامه انجام شود. باید ببینیم در کنار هر چه هدفی را دنبال می‌کنیم، لیگ ملت‌ها برای رسیدن به المپیک اهمیت زیادی دارد؛ اما واقعیت این است که شناسن خیلی کمی برای موفقیت در این رقابت‌ها داریم. شاید برخی نارضت شوند اما این مسئله یک واقعیت است. وی افزود: با این‌حال باید لیگ ملت‌ها را جدی بگیریم این توانایی‌ها را نکینگ خود را ارتقا دهیم. هدف نخست در انتخاب سرمربی تیم ملی باید این موضوع باشد. هدف دوم هم ساخت والیبال ایران است. ما اگر به المپیک

کارشناس فوتبال:

شکست برزیل کار بزرگی بود ولی به تیم فشار نیاورید



کارشناس فوتبال می‌گوید با وجود برتری تیم ملی نوجوانان ایران مقابل برزیل نباید فشار زیادی به این بازیکنان وارد کرد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، صمد مرغابی درباره برتری تیم ملی نوجوانان ایران مقابل برزیل در جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی اظهار کرد: یک برد تاریخی و فراموش نشدنی بود که به تکلیک اعضای تیم تبریک می‌گویم. یک تبریک ویژه هم به حسین عبدی می‌گویم که تلاش زیادی برای نوجوانان انجام داد و تیم نترسی را ساخت. او ادامه داد: باید به بازیکنان خسته نباشید گفت و امیدوارم دو بازی آینده دور گروهی را هم با موفقیت پشت سر بگذارند تا نام و پرچم ایران را در مسابقات جهانی بالا ببرند. مرغابی درباره برد روز گذشته غیرقابل پیش‌بینی بود، گفت: این یکی از جذابیت‌های فوتبال است که هر روز غیرقابل پیش‌بینی‌تر از قبل می‌شود. هیچ تیمی از پیش برنده یا بازنده نیست. همین برزیل قهرمان جهان بود اما کار راحتی مقابل ما نداشت، ما بدون ترس کامبک زدیم که کار بسیار بزرگی بود.

این مربی فوتبال درباره رویارویی تیم ملی ایران با انگلیس در بازی آینده، توضیح داد: در مسابقات جهانی تمام تیم‌ها با قدرت می‌آیند و تمام بازی‌ها سخت هستند. همانطور که جلوی برزیل نشان دادیم چقدر حریف سرخستی هستیم. برای انگلیس هم اینطور خواهیم بود. حتی بازی با نیوکالدنیو هم دشوار است و نباید به آنها به عنوان

خبر

آقایان تازه کار هستند و نمی‌دانند کشور به تفاهم جمعی نیاز دارد

کرباسچی: هیات‌های اجرایی تحت تأثیر حب و بغض‌ها عمل می‌کنند/ دولت به دنبال انتخابات پر شور نیست

غلامحسین کرباسچی، دبیر کل پیشین حزب کارگزاران می‌گوید: انتخابات به نحوی طراحی نشده که مردم با شور، اشتیاق و هیجان شرکت کنند. اقداماتی که آقایان انجام دادند، نحوه برخورد‌ها، مهلت کمی برای پیش ثبت‌نام در نظر گرفته‌شد و مواردی از این قبیل همگی شرایط مناسبی برای انتخابات پر شور فراهم نکرده است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین، در حالیکه طیف‌ها و فعالان سیاسی منتظر بودند تا ببینند شورای نگهبان با چه رویکردی به بررسی صلاحیت‌ها ورود می‌کند، عملکرد هیات‌های اجرایی در رد صلاحیت‌کنندگان پندارها شوکه‌کننده بود.

از رد صلاحیت‌های پیشکیان و علی‌مطهری تا رد نشدن موسوی لاریجانی و نوری قزلبچه و...از گیت هیات‌های اجرایی خبرهایی بود که طی دو روز گذشته منتشر شد و نگاه‌ها را به سمت دولت چرخاند و ابهاماتی را درباره نگاه دولت به مساله مهم مشارکت زایی در انتخابات ایجاد کرد.

غلامحسین کرباسچی، دبیر کل پیشین حزب کارگزاران با اشاره به نحوه احراز صلاحیت‌ها توسط هیئت‌های اجرایی معتقد است که پیام دولت از قبیل ردصلاحیت‌ها حاکی از آن است که رژیستی به دنبال برگزاری انتخابات پر شور نیست.

هیات اجرایی مربوط به دولت است و آنها هم تحت تأثیر گزارشات و حب و بغض‌ها قرار می‌گیرند لذا باید نظر نهای شورای نگهبان را مشاهده کرد چرا که آنها صلاحیت‌ها را با توجه به پرونده‌هایی که اقرار دارند، مورد بررسی قرار می‌دهند اما در مجموع سیستم دولت، هیات‌های اجرایی و مواردی نظیر پیش ثبت‌نام انتخابات حاکی از آن است که به دنبال برگزاری انتخابات پر شور نیستند.

✽ از مجلس یازدهم تعبیر به «مجلس حداقلی» می‌شد، مجلس دوازدهم که این گونه استراحت زده شده، از نگاه شما چه

آینده‌ها خواهد داشت؟

اگر انتخابات با شور برگزار شود و مردم در آن شرکت کنند،

مجلس می‌شود مجلسی که با تعداد بالایی از آرای مردم روی کار آمده اما چنانچه کسی در انتخابات شرکت نکند مجلس

پشتوانه‌ای نخواهد داشت و به لحاظ قانون‌گذاری تأثیری در

جامعه نخواهد داشت.

به عبارت دیگر مردم به فعالیت مجلس چندان توجه نمی‌کنند

چرا که آنها نمایندگانی را قبول دارند که خودشان به آن نماینده

ایران داده باشند. در هر صورت این شکل از اداره کردن کشور

مفید نیست. البته آقایان تجربه‌کنند و ببینند به کجا می‌رسند.

مجلس سیست انتخابات به نحوی طراحی نشده که مردم با شور،

اشتیاق و هیجان شرکت کنند. اقداماتی که آقایان انجام دادند،

نحوه برخورد‌ها، مهلت کمی برای پیش ثبت‌نام در نظر گرفته‌شد و

مواردی از این قبیل همگی شرایط مناسبی برای انتخابات پر شور

فراهم نکرده است.

کاغذ سیاست

خبر

آقایان تازه کار هستند و نمی‌دانند کشور به تفاهم جمعی نیاز دارد

کرباسچی: هیات‌های اجرایی تحت تأثیر حب و بغض‌ها عمل می‌کنند/ دولت به دنبال انتخابات پر شور نیست

غلامحسین کرباسچی، دبیر کل پیشین حزب کارگزاران می‌گوید: انتخابات به نحوی طراحی نشده که مردم با شور، اشتیاق و هیجان شرکت کنند. اقداماتی که آقایان انجام دادند، نحوه برخورد‌ها، مهلت کمی برای پیش ثبت‌نام در نظر گرفته‌شد و مواردی از این قبیل همگی شرایط مناسبی برای انتخابات پر شور فراهم نکرده است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، این روزها آنچه به خوبی هویدا گشته، کارکرد خنثی و دوگانه نهادهای مسئول بین‌المللی نسبت به مسئله فلسطین است که مسیر جنایت رژیم را هموار کرده و اختیار عمل را به عهده اشغالگران و کشورهای همپیمان غربی آن داده است.

حملات جنا پیکارانه و سرشار از جنون رژیم صهیونیستی به غزه و نسل‌کشی بی‌سابقه مردم فلسطین، برگی دیگر از تاریخ جنایات جنگی را در جهان ورق زد و کارنامه سراسر جنایات رژیم صهیونیستی را سنگین‌تر از گذشته به معرض نمایش گذاشته است.

در این میان آنچه که بسیار مورد سوال افکار عمومی جهان واقع شده، نوع واکنش و جایگاه نهادهای بین‌المللی برای تحت فشار قرار دادن اشغالگران برای توقف حملات و مواخذه آن به دلیل جنایات جنگی انکارناپذیر و همچنین چرایی نبود یک سازکار سازنده حقوقی برای ممانعت از این اقدامات است.

این روزها آنچه به خوبی هویدا گشته، کارکرد خنثی و دوگانه نهادهای مسئول بین‌المللی نسبت

به مسئله فلسطین است که مسیر جنایت رژیم را

هموار کرده و اختیار عمل را به عهده اشغالگران و

کشورهای همپیمان غربی آن داده است. این سازمان

ها با شانه خالی کردن از وظایف محوله، بی‌تفاوت

یا کم‌تفاوت به رفتار جنایت‌بار رژیم صهیونیستی

و دیگر متحدان نشان دادند که فعالیت آن تابعی از

قواعد نانوشته غربی است و تکلیف بین‌المللی تنها

در راستای منافع کشورهای معلوم الحال غربی به

خدمت گرفته می‌شود.

رژیم صهیونیستی، نوار غزه را زیر شدیدترین

موشکیاران تاریخی با حجمی حدود ۳۰ هزار

تن و معادل ۲ بمب اتمی، قرار داد. در نتیجه این

حجم کشتار بی‌سابقه و همچنین محاصره کامل

و قطعی آب، برق و قبضه شدن شریان‌های حیاتی

این منطقه به دست اشغالگران یک جنینم تمام

عیار را در جهان به تصویر کشید. متناسب با آن،

انتظارات جامعه جهانی از سازمان‌های متصدی

برای احقاق حقوق مردم این منطقه فزونی یافت

اکنون اکثریت خواهان یافتن راه‌حل اساسی برای

فشار به رژیم برای توقف این جنایات و برخورد

مقضی با رژیم در قبال جنایات جنگی هستند. آنها

اما در عمل، شاهد تا کارآمدی، بی‌ارادگی و سکوت

مطلق این سازمان‌ها با بازی نفوذ قدرتهای سلطه

گر بودند که حتی نتوانستند ابتدائی‌ترین مشکل

مردم نوار غزه را رفع و کمترین نیاز آن‌مانند آب

را تأمین کنند.

مضاف بر این، این سوال مطرح شده که آیا رژیمی که اراده بی‌محابا برای قتل‌عام مردم دارد و تهدیدی نه بالقوه بلکه فعال برای جامعه جهانی محسوب می‌گردد، با مانع بین‌المللی و حقوقی برای استفاده از سلاح‌های ممنوعه و هسته‌ای خود روبه‌رو است؟

اکنون اعتراضات عمومی جهان از حملات خونین و جنایات بار رژیم، انگاره هویت تروریستی آن را نزد افکار عمومی ایجاد کرده است. علاوه بر آن، مطالبه عمومی جهان در توقف بمباران آمدادی می‌تواند به سطوح بالاتر و کار بردی‌تر دیگری چون مطالبه محکومیت رژیم صهیونیستی در سازمان‌های مربوطه نیز ورود پیدا کند.

افکار عمومی مولفه‌ای قدرتمند در نقش آفرینی

دولتها بوده و نمی‌توان آن را دست‌کم گرفت.

به عنوان مثال اخراج سفیر رژیم صهیونیستی از

بحرین و فراخواندن سفیر این کشور از تل‌آویو

توسط کشوری که توافق عادی‌سازی با رژیم

را امضا کرده ناشی از تعدیل فشار افکار عمومی

داخلی است. علاوه بر آن، استفاده مکرر بلینکن،

وزیر امور خارجه آمریکا از «وقفه بشر دوستانه»

برای فریب جامعه جهانی نیز در همین راستا

قرار دارد.

بنابراین می‌توان گفت که یکی از دستاوردهای

دراز مدت و جانبی طوفان الاقصی، طرح مسئله

مهیمن موضوع و یادآوری تکلیف بین‌المللی به

سازمان‌های و نهاد‌های بین‌المللی مسئول از سوی

دولتهای جهان و با پشتوانه مطالبات مردمی است.

از این رو، اکنون پتانسیل این مطالبه به انضمام

مستندات روشن جنایات چندمنظوره رژیم

صهیونیستی، یک ظرفیت فعال را ابتدا در حاکمان

کشور‌ها و در مرحله بعد در کل جهان به وجود

آورده که می‌توان به یاری آن، سازمان‌های بین

المللی مسئول را وادار به اجرایی کردن موظفات و

تکلیف محوله خود کرد.

رژیم در حجم جنایات جنگی خود علیه مردم

فلسطین، به طور آشکارا نشان داد که «یک تهدید

فعال» علیه منطقه و جامعه جهانی است و می‌

تواند هر گونه طرحی را بدون موانع بین‌المللی

پسیده‌سازی کند. پتانسیل این تهدید فعال،

قابل استفاده در مجامع بین‌المللی نه تنها برای

محکومیت، بلکه ارائه سازوکارهای بازدارنده برای

اقدامات تهدیدزای آن خواهد بود.

تهدیدات وزیر کابینه رژیم صهیونیستی در مورد

به کارگیری تسلیحات اتمی علیه مردم فلسطین،

که خوبی خطر استفاده از تسلیحات اتمی رژیم

صهیونیستی در منطقه و حتی جهان را به تصویر

می‌کشد. شاید این وزیر به دلیل رفع تبعات منفی

عضو حزب اسلامی کار:

نگران کاهش مشارکت هستیم

گزارش

خبرآنلاین

به گزارش کاغذ وطن به نقل از خبر آنلاین،

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس

درباره رد صلاحیت خود به هم میهن گفت:

هیئت نظارت به محکومیت نگاه می‌کند نه

محتوای پرونده.

احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز، آذرشهر

و اسکو در مجلس یازدهم که یکی از

ردصلاحیت‌شده‌ها برای انتخابات مجلس

دوازدهم است، درباره علت رد صلاحیتش

توسط هیئت‌های نظارت گفت: «از فرمانداری

با من تماس گرفتند و اعلام کردند که به

واسطه محکومیت درباره خودروهایی

شاسی‌بلندهای مجلس رد صلاحیت شده‌ام.

انها خواستند که من نماینده قانونی‌ام در

در دست داشتن کارت شناسایی به فرمانداری

مراجعه و نامه ردصلاحیت خود را دریافت

کنیم.» او با اشاره به این محکومیت افزود:

«هیئت نظارت به محکومیت نگاه می‌کند

به محتوای پرونده.» علیرضا بیگی در پاسخ

این‌دعا را با عدد و رقم بارها اشاره کرده‌ام

روشن است اما متأسفانه این فضای رسانه‌ای

بعضی اوقات همراه نیست اما این هم مانعی

نیست ما جلوی آزادی کسی را بگیریم.

وزیر فرهنگ و منزله اشتباه است. اظهار

در بسیاری مواردی که هیات می‌خواهد رأی

صادر کند معاون مطبوعاتی من خواهم

می‌کنند رأی صادر نکنید من مذاکره می‌کنم.

گفت: شما از مدیران رسانه‌ها برسید ده‌ها

مورد بوده‌ه‌ایات به گونه‌ای می‌خواستند رأی

دهد که ما خواهش کردیم رأی صادر نکنند

تا موضوع را با گفت‌وگو حل کنیم. بنای‌مان

با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و آن‌هایی

که با ما اختلاف‌نظر دارند حادتر همراهی،

گفت‌وگو و حضور در مرعا و سلوک قانونی

است غیر از آن هم توفقی نداریم.

۱۷۸۳۴۱۰۰۰۳۳۳۲۱ sms

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

آژانس، سوت پایان سیاسی بازی را می‌زند؟



جهانی و تحت فشار ناتناهو، نخست‌وزیر رژیم

صهیونیستی آن را یک استعاره خواند و تلاش کرد

که آن را از موضوعیت ببیند؛ اما این اظهارات

نشان دهنده اراده‌ای بی‌بدیل در بکارگیری آزادانه

تسلیحات هسته‌ای است. علاوه بر آن، اظهارات او

مبنای حقوقی داشته و مراجع بین‌المللی از جمله

آژانس بین‌المللی اتمی بایستی در قبال آن موضع

گرفته و نسبت به آن حساسیت نشان می‌داند.

چرا که دامنه این تهدید اتمی، بر کل منطقه

و جهان سایه انداخته و محصور به فلسطین

نخواهد بود. البته نیازی به آشکارسازی نبود، طبق

برآوردها حجم بمب‌های پرتاب شده به غزه در

زمانی فشرده، معادل با حجم دو بمب اتم بوده و

خسارت‌های برابر، گزینۀ استفاده از بمب اتم را نیز

ممکن‌تر می‌کند.

انتظاری که هیچ وقت به حقیقت نپیوست و به

رژیم صهیونیستی برای سروش گذاشتن به تهدید

اتمی مد رسد. تا این وجود اما این تهدید آشکار

نگرانی‌های مشروعی را در جامعه بین‌الملل ایجاد

کرده که آژانس بین‌المللی اتمی به عنوان مرجع

مسئول باید در مقام پاسخگویی قرار گیرد.

اما سابقه آژانس، رفتار دوگانه آن را در برابر این

نگرانی‌ها ثابت می‌کند. در حالی این سازمان،

فعالیت‌های هسته‌ای ایران را تحت فشارهای

چندمنظوره خود قرار داده که در آن سو، رژیم

صهیونیستی با خودداری از الحاق به معاهده

NPT و عدم نظارت پادمانی تأسیسات هسته‌ای

همچنان آزادانه به فعالیت‌های مخرب هسته‌ای

خود ادامه می‌دهد.

علاوه بر آن، این رژیم با برخورداری از حمایت

های همه جانبه کشورهای غربی، با جمل اسناد و

بهبانه‌سازی و استفاده از تریبون سازمان‌های بین

المللی، در مسیر فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته

ای ایران و همکاری با آژانس اتمی سنگ اندازی

می‌کند. آژانس بین‌المللی نیز با یکجانبه‌گرایی

و چشم فرو بستن به تهدیدات واقعی و عینی تنها

انگشت اتهام خود را به سمت ایران روانه کرده و با

ایجاد مطالبات ادعایی جدید در روند حل و فصل

اختلافات فیمابین اختلال ایجاد می‌کند.

اکنون صورت تهاجمی و مهلک این جناپنکار

جنگی بر همگان آشکار شده و رژیم صهیونیستی

دانشه برای امنیت و ثبات منطقه بلکه تهدیدی

دائمی برای صلح و امنیت بین‌المللی محسوب

می‌شود.

این موضوع زمانی به طور فزاینده خطرناک‌تر

می‌شود که رژیم صهیونیستی با وجود پنهان

سازی توان هسته‌ای، یکی از خطرناک‌ترین

زرادخانه‌های هسته‌ای مخفی در جهان را در اختیار

دارد و فدراسیون دانشمندان آمریکایی «FAS»

در گزارش سال ۲۰۲۳ خود تخمین زد که رژیم

اسرائیل ۹۰ بمب اتم در اختیار دارد.

اکنون برهه مناسبی برای به جریان انداختن

مطالبه عمومی دولتها و مردم جهان از رژیم

صهیونیستی برای کنترل و دسترسی دستگاههای

نظارتی بین‌المللی بر تسلیحات هسته‌ای آن

هست. لذا منطبق بر شرایط کنونی، کشورهای

منطقه و جهان می‌توانند به طور مشترک،

دبلماسی فعالی را در جهت وادار کردن رژیم

صهیونیستی به قرار گرفتن در چارچوب‌های

قانونی و تعهدات بین‌المللی در جهت کاهش

نگرانی‌های بین‌المللی از تهدیدات عملی رژیم

صهیونیستی در دستور کار خود قرار دهد. چرا

که مستندات و شواهد کافی برای ارائه آن به

نهادهای سازمان‌های مسئول بین‌المللی موجود

است و اگر این اقدام به زمانی دیگر محول شود، با

مرور زمان امکان آن ضعیف می‌گردد.

نماینده مردم تبریز در واکنش به این

مسئله که «رهبری یکی از اصلاح

انتخابات اسفندماه را مشارکت عنوان

کردند». اظهار داشت: «باین‌کاری که

این‌ها کردند در راه تحقق مشارکت

مردمی برای انتخابات مشکل ایجاد

می‌شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان

مجلس در مورد اینکه برخی می‌گویند

«هیات‌های اجرایی در راستای

خالص‌سازی اقدام کردند» در پاسخ به

اینکه آیا ممکن است شورای نگهبان

بخشی از این عملکرد را اصلاح کند؟،

گفت: نمی‌دانم، بستگی دارد به آن‌جا

برسد یا نرسد. چون بالاخره وقتی ما

یک عده افراد را خود به خود به دلایل

واهی حذف می‌کنیم مانند آن بندی

که این‌ها به اصطلاح به ما اتهام زدند

اصلا به ما در دیوار بگویید می‌خندد و

این موارد را از این‌ها قبول نمی‌کند که

ما برای این نظام تلاش نکردیم. زندگی

ما و تمام‌دار و ندار ما برای این انقلاب و

نظام بوده‌است. الان این‌ها می‌گویند ما

به نظام التزام نداریم؟ حالا آن‌هایی که

از نظر این‌ها برای نظام کار کردند یک

نفر را معرفی کنند ببینیم این‌هایی که

می‌گویند و ما نمی‌

فرمانده انتظامی شهرستان اعلام کرد

کشف ۴۴ تن چوب قاچاق در جیرفت

فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری عاملان قاچاق فرآورده های طبیعی با کشف ۴۴ تن چوب قاچاق هنگام عبور از این شهرستان خبر داد.

سرهنگ عزت الله عبدلی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی به صورت بانندی در قطع درختان جنگلی فعالیت دارند، ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند برخی افراد درختان جنگلی را به صورت غیر مجاز به استان های شمالی منتقل می کنند. او افزود: در این راستا ماموران با تکمیل تحقیقات خود دو دستگاه کامیون حامل چوب قاچاق را شناسایی و ضمن کشف ۴۴ تن انواع چوب جنگلی، چهار نفر را دستگیر و فرمانده انتظامی جیرفت تأکید کرد: آنان را به مراجع قضایی معرفی کردند. پلیس در کنار سایر مأموریت های خود در راستای حفاظت از منابع ملی قاچاق چوب با افراد سودجو و عاملان قاچاق منابع طبیعی برخورد می کند.

برگزاری انتخابات و تشکیل ۷ اتحادیه صنفی در فاریاب

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: برای اولین بار ۷ اتحادیه صنفی پس از برگزاری انتخابات در شهرستان فاریاب تشکیل شد. مسلم مروچی فرد اظهار کرد: در شهرستان فاریاب پس از اعلام فراخوان ثبت نام متقاضیان، تأیید صلاحیت داوطلبان و برگزاری انتخابات، برای اولین بار ۷ اتحادیه صنفی در شهرستان فاریاب تشکیل شد. او افزود: انتخابات هیئت مدیره اتاق اصناف شهرستان

فرمانده انتظامی کرمان خبر داد:

کشف ۹۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق با بارنامه جعلی پارافین در رفسنجان

فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف سه دستگاه کامیون عبوری حامل ۹۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که با بارنامه های جعلی پارافین در شهرستان رفسنجان در حال حرکت بودند، خبر داد. سردار ناصر فرشید در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی رفسنجان با همکاری اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان از عبور محموله های سوخت قاچاق از حوزه این شهرستان مطلع و با اعزام چند تیم در محاصره این شهرستان مستقر شدند. او افزود: ماموران پلیس طی استقرار نامحسوس و گشت زنی هدفمند یک دستگاه کامیون حامل چندین مخزن بزرگ پلاستیکی حاوی

اردوی کتابخوانی «عشایر فارس»

سومین اردوی کتابخوانی عشایر فارس به میزبانی ایل نشینان فیروزآباد، در منطقه عشایری منگرج شهرستان فیروزآباد برگزار شد. محور، اهدای کتاب، ارائه خدمات کتابخانه سیار در مناطق عشایری، برگزاری مسابقه، جمع خوانی، قصه گوئی، کلاس های مهارتی و آموزشی و... از جمله برنامه های این رویداد یک روزه کتابخوانی در مناطق عشایر نشین است. گفتنی است، سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی استان از ۲۳ تا ۳۰ آبان ماه با شعار «ایند خوندنی است» برگزار خواهد شد.

عکاس: محمدرضا دهرداری ایسنا

رئیس کل دادگستری استان اعلام کرد

حمایت دستگاه قضایی از طرح های توسعه اینترنت و تجارت الکترونیک استان کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: دستگاه قضایی استان از طرح های توسعه ای در زمینه ارتقاء زیرساخت های شبکه و اینترنت در استان کرمان حمایت می کند. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در نشست با شورای راهبردی ICT استان کرمان اظهار کرد: موضوع ارائه خدمات مطلوب اینترنت همواره یکی از دغدغه های مردم است و گلبه هایی از سوی مردم در خصوص عدم خدمات دهی و سرویس دهی مناسب وجود دارد. او با بیان اینکه موضوع تجارت الکترونیک مورد

با حضور مسئولان صورت گرفت

کلنگ زنی مدرسه ۹ کلاسه در حاجی آباد کرمان

کلنگ ساخت مدرسه ۹ کلاسه در روستای حاجی آباد در شهر کرمان با حضور خیر مدرسه ساز، مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش، به زمین زده شد. سردار محمدرضا حسینی سندی خیر مدرسه ساز (مدیر گلزار شهدای کرمان) در این مراسم ضمن اشاره به اینکه کار خیر ماندنی است، گفت: در ابتدای کار با نام و یاد شهدای گران قدر و در گلزار شهدا تفاهم نامه را امضا کردم تا به برکت خون شهدا برای شادی دل دانش آموزان کار انجام گیرد. همچنین رضا هدایتی مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان با اشاره به اتمام مدارس خیرساز که سال ها به صورت نیمه تمام باقی مانده بود، گفت: با تکمیل و نوسازی مدارس که با تخصیص اعتباری که در سفر ریاست جمهوری کرمان انجام شد، روزنه امید در دل خیران روشن شد و تسلیح برای ساخت مدرسه در این چند سال بی نظیر بوده است.



به استان کرمان انجام شد، روزنه امید در دل خیران روشن شد و استقبال برای ساخت مدرسه در این چند سال بی نظیر بوده است. عضو شورای آموزش و پرورش استان کرمان در رابطه با سیاست دولت مردمی و سازمان نوسازی مدارس کشور در خصوص محرومیت دانی و ساخت مدارس روستایی افزود: ساخت این مدرسه بر

ه راهکار رئیس جمهور برای پایان دادن به فاجعه غزه

- توقف گشتا روزه و پایان حملات کور
- خروج فوری نظامیان صهیونیست از غزه
- تورپیستی توسط ارتش رژیم صهیونیستی جنایات ارتش اسلامی
- تشکیل یک صندوق برای بازسازی غزه
- نامگذاری روز بصریان بصریستان های غزه به نام روز نسل کشی
- تشکیل یک دادگاه عادلانه برای بررسی جنایات رژیم صهیونیستی
- ارسال کاروان های بشردوستانه برای مردم فلسطین
- اسلام کردن مردم فلسطین برای مقابله با اشغالگر
- رهبرانهای رئیس جمهور برای پایان بحران غزه! تشکیل یک دولت فلسطینی از بحر تا نهر با ری ره فلسطینی است

ISNA

میجانی، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی اعلام کرد:

در خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی کمبود نیروی ماهر داریم

کمبود نیروی ماهر، مانع از جاع سفارشات شرکت های بزرگ به واحدهای بومی بود

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی در اولین کنسرسیوم مهارت آموزی و اشتغال استان مشکل اصلی شرکت های صنعتی را کمبود نیروی کار ماهر و جذب نیروهای ماهر شرکت های کوچک توسط شرکت های بزرگ اعلام کرد. به گزارش کرمان نو، حسین میجانی با بیان اینکه طبق در عارضه یابی که در خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی صورت گرفته است ما کمبود نیروی ماهر و متخصص مواجه هستیم، گفت: این کمبود نیروی ماهر باعث شده سفارشات که واحدهای بزرگ دارند به واحدهای کوچک ارجاع نشود.

شرکت شهرک های صنعتی امروز در قالب این کنسرسیوم تفاهم نامه ای با دانشگاه فنی و حرفه ای استان منعقد کرد. به گفته میجانی در قالب این تفاهم نامه، آموزش هایی برای جذب نیروهای متخصص در خوشه ماشین آلات و قطعات صنعتی داده می شود و اشتغال پایدار و تضمینی ۱۰۰ نفر در این شرکت ها فراهم می شود. این آموزش ها در قالب آموزش های جوشکاری و تراشکاری خواهد بود.



سی و چهارمین دوره عکس و ویدیو یادبود ماریا لویس XXXIV Memorial Maria Luisa Photo and Video Contest با کد تخفیف صد درصدی برای ایرانیان برگزار می شود.

مهلت: ۱۰ آذر ۱۴۰۲

رویداد یادبود «ماریا لویزا»، یک بار دیگر، عکاسان و فیلمسازان، اعم از آماتور و حرفه ای را به سی و چهارمین دوره مسابقه خود فرا می خواند. ما یک دهه جدید را شروع می کنیم و این کار را با همان هدف اولیه انجام می دهیم: تلاش برای رودروسی با تصاویر جدید، مبتکرانه و هدایتگری که به ما امکان می دهد تا همزمان با انتشار موضوعات مربوط به محیط طبیعی و حفاظت لازم از آن، به ترویج آثار هنری شرکت کنندگان بپردازیم.

شرکت برای همه عکاسان و فیلمسازان آزاد است. لینک های مرتبط: وب سایت فراخوان XXXIV Memorial Maria Luisa Photo and Video Contest Inbox



برنامه های هفته کتاب کانون های فرهنگی هنری مساجد استان کرمان شد

کرمان با اشاره به اینکه برگزاری مسابقات کتابخوانی اندیشه اسلامی در سامانه بچه های مسجد در دست اقدام است، افزود: از دوی فرهنگی هنری بچه های مسجد با محوریت کتاب در پارک بانوان آفتاب شهر کرمان برگزار می شود. او با بیان اینکه ثبت نام بیش از ۲۰۰ نفر از نونهالان در کتابخانه های مساجد انجام شده است و به آنها کارت عضویت داده می شود، ادامه داد: در کانون های مساجد از شخص محوری به سمت شورای کانون رفتم و از این طریق کادرسازی و نیروسازای در مساجد را دنبال می کنیم. مهدی خانی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶۷۳ کانون فرهنگی و هنری در مساجد استان داریم که بیش از ۴۵۰ کانون دارای شورای کانون هستند، گفت: در سال جاری در رقابت بین کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور دو کانون الهوداد شهر کرمان و الزهرا شهر رفسنجان شایسته تقدیر ویژه در رواق کتاب شدند.

داشته و در کشور رتبه اول و دوم را کسب کردیم که امیدوار هستیم در سال های آینده تکرار شود، افزود: به مناسبت هفته کتاب جمهوری اسلامی برنامه هایی در سطح استان برنامه ریزی شده است. او با بیان اینکه مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان به همین مناسبت روز جمعه ۲۶ آبان ماه پیش از خطبه های نماز جمعه سخنرانی دارند، ادامه داد: جشن کتاب در شهر کرمان برگزار می شود. مهدی خانی از افتتاح کتابخانه شهید ماشالله جوکار در روستای حمیدیه زرنند خبر داد و بیان کرد: طرح شنبه های با کتاب در سطح استان در حال اجراست که ۲۷ آبان نیز این طرح به مناسبت هفته کتاب جمهوری اسلامی برگزار می شود. او گفت: طرح پالایش کتاب که جمع آوری کتاب های فرسوده و ارائه کتاب های جدید است، در هفته کتاب اجرا می شود. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان

سرپرست کانون های مساجد استان کرمان با اشاره به برنامه های هفته کتاب در استان، گفت: کانون های فرهنگی هنری مساجد استان در حوزه کتاب رشد خوبی داشته و رتبه اول و دوم کشوری را کسب کرده است. علی مهدی خانی در نشست خبری با موضوع تشریح ویژه برنامه های سی و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی با تبریک فرارسیدن هفته کتاب، اظهار کرد: هفته کتاب برای کانون های فرهنگی هنری مساجد بسیار اهمیت دارد و به افزایش سزانه مطالعه در کشور کمک می کند. او با بیان اینکه کادرسازی و نیروسازای در کانون های مساجد برای ما اهمیت زیادی دارد که از بچه های مسجد نیروی انقلابی تربیت شود، گفت: ۷۲ کتابخانه مخزن دار و ۲۰۴ کتابخانه باز در سطح مساجد استان کرمان و کانون های فرهنگی و هنری داریم. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان کرمان با اشاره به اینکه کانون های مساجد در حوزه کتاب رشد خوبی

دوره توانمندسازی مدرسان جنوب استان کرمان برگزار شد

دوره توانمندسازی مدرسان میانی آموزش ابتدایی در قالب طرح شهید همت در قطب جنوب استان کرمان برگزار شد. به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، دوره توانمندسازی مدرسان میانی آموزش ابتدایی در قالب طرح شهید همت در قطب جنوب استان کرمان طی روز شنبه برگزار شد. این دوره به حضور ۱۶۰ نفر از مدرسان میانی در هفت دوره از جمله شایستگی های دیجیتال، فارسی، ریاضی، علوم پایه های اول تا ششم ابتدایی از شهرستان های جنوبی و شرقی استان به میزبانی شهرستان جیرفت برگزار شد. بر پایه این گزارش، معاون آموزش ابتدایی و رئیس اداره آموزش ابتدایی دور دوم آموزش و پرورش استان کرمان از روند برگزاری این دوره بازدید کردند.